Тамбовская область

Токаревский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание пятьдесят восьмое)

  РЕШЕНИЕ

30.11.2017г.                                   р.п. Токаревка                                            №338

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества Токарёвского района Тамбовской области на 2018 год

Рассмотрев ходатайство администрации Токарёвского района об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Токарёвского района на 2018 год, в соответствии с Федеральными законами

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением

«О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Токарёвского района»,

заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным

вопросам и налогообложению,

 Токаревский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества Токаревского района Тамбовской области на 2018 год согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (В.А. Лобаков).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте www.top68.ru.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Токарёвского района                                             Н.В. Стегачева

http://www.top68.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением Токаревского районного

Совета народных депутатов

от 30.11.2017г. №338

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Токарёвского района Тамбовской области на 2018 год

№

п/

п

Наименование и

местонахождение объекта

недвижимости муниципального

имущества

Балансовая

стоимость,

руб.

Планируемый

срок

приватизации

Прогноз

поступления

денежных

средств от

приватизации,

тыс.руб.

1. Помещение, назначение:

нежилое помещение. Площадь:

общая 76,7кв.м. Этаж: 1,

с кадастровым номером:

68:21:0101055:55.

Адрес (местоположение):

Тамбовская область,

Токаревский район,

р.п.Токаревка, пр-т Революции,

дом 47, помещение 3 .

Технические характеристики:

-фундамент-кирпич/бетон;

-стены (перегородки)-

бревенчатые;

-перекрытия чердачные-

деревянные утепленные;

-крыша-шифер;

-полы-дощатые;

-проемы оконные-2 глухие;

-проемы дверные-простые;

- отделка внутренняя-

штукатурка, обои;

-отделка наружная -обложен

кирпичом.

37 479,4 2018 год 100,0